[image: герб]
КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «14» августа 2014 года № 399

О проекте схемы теплоснабжения Отрадненского городского поселения
Кировского муниципального района Ленинградской области до 2030 года

В соответствии с пунктами 11, 12 Требований к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утверждённых постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 года № 154, учитывая поступивший от ОАО «Ленинградская областная тепло-энергетическая компания» 12.08.2014 года проект схемы теплоснабжения МО «Город Отрадное» администрация МО «Город Отрадное» постановляет:
1. Рассмотреть проект схемы теплоснабжения Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области до 2030 года (далее – проект схемы теплоснабжения) путём сбора замечаний и предложений.
2. Установить срок сбора замечаний и предложений по проекту схемы теплоснабжения с 15.08.2014 года по 15.09.2014 года включительно.
3. Замечания и предложения по проекту схемы теплоснабжения направлять на электронный адрес администрации МО «Город Отрадное» - adminorg@mail.ru или по почте: 187330, Ленинградская область, Кировский район, г. Отрадное, ул. Гагарина, д. 1.
4. Отделу по организационным вопросам администрации МО «Город Отрадное» разместить проект схемы теплоснабжения и настоящее постановление на официальном сайте МО «Город Отрадное» - www.otrdnoe-na-neve.ru.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Первый заместитель
главы администрации                                                                                             В.И. Летуновская

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg